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زنبیل
صادرات گوجه فرنگی ممنوع شد

رت  ا ز و تسنیم|
صنعت، معدن و تجارت 
در بخشنامه ای به 
سازمان های خود در 
استان ها اعلام کرد که 
گوجه فرنگی  صادرات 
تا اطلاع ثانوی ممنوع است. در این بخشنامه آمده 
صادرات گوجه فرنگی از تاریخ ابلاغ نامه فوق الذکر تا 
اطلاع ثانوی ممنوع است و این موضوع باید به اطلاع 
تمام فعالان در حوزه تولید و فروش این کالا برسد. این 
در حالی است که قیمت گوجه فرنگی در روزهای اخیر 
بالا رفته به طوری که بر اساس اعلام رئیس اتحادیه 
فروشندگان میوه و تره بار قیمت هر کیلوگرم از این 
محصول در خرده فروشی تا 7 هزار و 500 تومان 
 و در میدان مرکزی تا 5 هزار و 500 تومان افزایش

 یافته است.

مرغ ارزان شد اما هنوز گران است!

ایسنا| با ادامه روند 
صعودی قیمت مرغ در 
ماه های اخیر، در نهایت 
ستاد تنظیم بازار از 
تاریخ ۱۰ مرداد، قیمت 
هر کیلوگرم مرغ با ۹ 
درصد افزایش را حداکثر ۸۱۷۵ تومان تعیین کرد، اما 
این محصول همچنان به روند صعودی خود ادامه داد و 
به بیش از ۱۱ هزار تومان رسید که ۳۰۰۰ تومان 
گران تر از قیمت مصوب بود. البته با گذشت زمان 
قیمت این محصول مقداری کاهش یافت و به حدود 
۱۰ هزار تومان رسید که مرغداران علت این کاهش 
قیمت را عرضه مرغ های درجه سه توسط دلالان 
عنوان کردند؛ چراکه به گفته آنها قیمت واقعی مرغ 
کیلویی ۱۱ هزار تومان است، چون بازار خوراک مرغ 
توسط دلالان اداره می شود و با قیمت های متغیر و 
افزایشی برای مرغداران تامین می شود. اکنون در پی 
ادامه روند کاهشی قیمت این محصول پروتیینی پر 
مصرف، قیمت به طور متوسط به کیلویی ۹۵۰۰ 
تومان رسیده و طبق آمار بانک مرکزی از متوسط 
قیمت خرده فروشی در تهران قیمت هر کیلوگرم 
گوشت مرغ نسبت به ماه قبلش ۶.۵ درصد کاهش 

داشته است.

تخم مرغ گران می شود

مهر| رئیس هیأت 
 مدیره اتحادیه مرغ 
تخم گذاراستان تهران با 
بیان اینکه تخم مرغ طی 
روزهای آتی حدود 
۶درصد گران می شود 
گفت: به دلیل درگیری با آنفلوآنزا وممنوعیت 
صادرات کالاهای اساسی، صادرات تخم مرغ متوقف 
است. قیمت تخم مرغ نسبت به  ۲۰ روز گذشته در 
مرغداری حدود ۴۰۰ تا ۵۰۰ تومان کاهش یافته و 
هم اکنون میانگین قیمت هر کیلوگرم تخم مرغ در 
مرغداری ۷۰۰۰ تا ۷۱۰۰ تومان است.«پورنبی درباره 
دلیل افزایش قیمت تخم مرغ گفته است:»با توجه به 
آغاز سال تحصیلی و افزایش تقاضا برای این کالا، 
پیش بینی می شود قیمت تخم مرغ طی روزهای 
آینده بین ۵ تا ۶ درصد افزایش یابد. افزایش تقاضا 
دلیل اصلی گران شدن تخم مرغ است و تولید هیچ 

مشکلی ندارد و روال عادی خودش را طی می کند.«

پریسا اسام زاده- شهروند| بازی کنید و 
مایه دار شوید. این جمله را حالا بسیاری از شاخ های 
اینستاگرامی و حتی سلبریتی ها تبلیغ می کنند. یکی 
با خودروی لاکچری و ویلای خارج از کشورش، آن 
یکی با آتش زدن دلار! و ... خلاصه هر کس روشی در 
پیش گرفته تا قانعتان کند که با قمار آنلاین یک شبه 
می توانید میلیاردر شوید، اما ماجرا بسیار شبیه ماجرای 
هرمی هاست. سرشاخه های پولدار و زیرشاخه های 

بازنده. 
از پیش بینی های فوتبال و قمار آنلاین که بگذریم، 
گیم های مرحله به مرحله هم یکی از روش های عجیب 
پولدارشدن در اینستاگرام است. شما برای صعود به 
مرحله بالاتر باید مدام پول بدهید، اما بعد از مدتی پی 
می برید که صعود از یک جایی به بعد ممکن نیست و 
سایت قفل می کند. هیچ تلفن یا نشانی یا هویت دقیقی 
برای این سایت ها وجود ندارد و هیچ کس نمی تواند 

جوابگوی پول های بر باد رفته شما باشد. 
 از آقازاده معروف

 تا ورزشکاران و بازیگران قمارباز
آقازاده معروف اینستاگرام مدعی است که تمام 
ثروتش را از قمار آنلاین به دست آورده است! البته او تنها 
کسی نیست که این ادعا را دارد. خواننده بی نام و نشان 
جنوبی که حالا با نمایش زندگی لاکچری اش تبدیل به 
یکی از شاخ های اینستاگرام شده، یکی دیگر از کسانی 
است که ادعا دارد با سایت های غیرقانونی پیش بینی 
فوتبال مایه دار شده و حالا خودش در کشور ترکیه یکی 
از سایت های معروف و پرطرفدار پیش بینی مسابقات 
فوتبالی را اداره می کند. به جز شاخ های اینستاگرامی، 
سلبریتی های زیادی هم به تبلیغ سایت های پیش بینی 
فوتبال و در واقع قمار آنلاین می پردازند و بسیاری از 
کاربران به اعتبار این هنرمندان و ورزشکاران است که 

اعتماد می کنند و سرمایه شان را از دست می دهند. 
این اتفاقات درحالی رخ می دهد که چندی پیش 
رئیس پلیس فتا اعلام کرده بود هنرمندان و ورزشکاران 
اجازه تبلیغ چنین سایت هایی را در صفحات شخصی 

خود ندارند، چون تبلیغ عمل مجرمانه، طبق قوانین جرم 
است و چنین افرادی مرتکب جرم می شوند. البته ممکن 
است این سوال برایتان مطرح شود که چرا پلیس این 
سایت های متخلف را فیلتر نمی کند که جواب این سوال 
کاملا واضح است. در صورتی که این سایت ها شناسایی 
شوند حتما فیلتر می شوند، اما مشکل اینجاست که 
فیلتر شدن تاکنون هیچ تاثیری در کاهش فعالیت 
 آنها نداشته و کاربران با قوی ترین فیلترشکن ها وارد

 سایت ها می شوند.
بازی ها پرطرفدارترند

با وجود این، به نظر می رسد هشدارهای مکرر پلیس 
چندان هم بی تأثیر نبوده و افراد ترجیح می دهند به 
جای سایت های پیش بینی فوتبال با بازی های آنلاین 
به کاخ رویاهایشان برسند، اما واقعیت این است که 
ماجرای گیم های آنلاین هم تفاوت خاصی با بقیه 

سایت های قمار ندارد. 
اگر شما یک گیمر معمولی هستید و تازه قرار است 
وارد چنین وادی هایی شوید، ممکن است در ابتدا همه 
چیز عادی به نظر برسد چون برای ثبت نام مقداری پول 

پرداخت می کنید و بعد وارد بازی می شوید. 
تا دلتان بخواهد هم می توانید برای ادامه بازی و پولدار 
شدن انگیزه داشته باشید، چون آدم های زیادی را در 
دنیای مجازی پیدا می کنید که اعتراف می کنند با بازی 
کردن در فلان سایت و پیش بینی فوتبال در آن یکی 
سایت پولدار شده اند و دارند اسکناس پارو می کنند. 
همیشه اما همه چیز به این سادگی اتفاق نمی افتد. بعد 
از گذراندن هر مرحله باید برای این که اکانت تان را شارژ 

کنید دوباره پول پرداخت کنید.
شما همچنان با امید به بازی خود ادامه می دهید، 
اما در کمال تعجب می بینید که از یک مرحله بالاتر 
نمی روید. بعد از مدتی با این واقعیت تلخ مواجه می شوید 
که هفته ها و شاید ماه هاست زندگی خود را تعطیل 
کرده اید و پای گوشی نشسته اید و کلی هم پول از 
جیب تان رفته اما چیزی کاسب نشده اید و نمی توانید به 

مراحل بالاتر بروید. 

وقتی همیشه در یک مرحله بازی درجا می زنید
این نوع از سایت ها مدعی پرداخت جایزه های میلیونی 
به برندگان خود از طریق شرط بندی یا بازی هستند 
اما همیشه با استفاده از تقلب های خاص خود امکان 
برنده شدن را به کاربران عادی نمی دهند. سایت های 
پیش بینی فوتبال و بازی های آنلاین به این صورت 
کار می کنند که کاربر در ابتدا باید مبلغی را به  عنوان 
اعتبار در حسابی که برای او باز شده، قرار دهد، سپس 
با توجه به سطح هر بازی و ضرایب بازی های مختلف که 
از سوی مدیر سایت تعیین شده است، اعتبارش افزایش 
یا کاهش پیدا می کند.در واقع شما باید خیلی حرفه ای 
باشید و چندین بار از این طریق گزیده شده باشید تا راه و 

چاه دستتان بیاید و ضرر نکنید. 

سایت هایی با عمر یک هفته
بر اساس گزارش های پلیس فتا طی 2  سال گذشته 
سایت های زیادی در این زمینه راه اندازی شده اند که 
تعدادی از آنها بعد از مدت یک هفته از زمان راه اندازی 
و جذب سرمایه به بهانه های مختلف سایت خود را 
تعطیل و مبالغ هنگفتی را از افراد کلاهبرداری کردند 
که درنهایت هم دست مالباختگان به هیچ جا بند نبوده 
است. این کلاهبردارهای بی نام و نشان برای اینکه سود 
کلانی به جیب بزنند با دستکاری در فرم های پیش بینی 
نتایج و نحوه امتیازدهی شرکت کنندگان نتایج را در 

جهت کسب سود بیشتر خودشان تغییر می دهند و 
بازی های آنلاین را هم به گونه ای تنظیم می کنند که 

کاربران نتوانند به مراحل پایانی برسند. 
مثلا آنها به شما پیشنهاد می دهند که برای عضویت 
در سایت فقط 20 هزار تومان پرداخت کنید. آنها به 
شما می گویند اگر در بازی آنلاین یا پیش بینی ها 
برنده نشوید فقط 20 هزار تومان باخته اید اما اگر برنده 
شوید، پولی میلیونی به دست می آورید و درست زمانی 
که کاملا از نظر روانی درگیر این بازی ها شدید، هر بار 
هزینه شارژ اکانت تان را بالاتر می برید و به سایت سود 
می رسانید. درنهایت هم سود فقط به جیب کلاهبردارها 
می رود و شما فقط مبالغ ناچیزی برنده می شوید و اگر 
زود گوشی به دست تان نیاید ممکن است با ضرری 

هنگفت روبه رو شوید.
طعمه سارقان مجازی می شوید

یکی دیگر از مخاطرات این بازی های آنلاین در 
سایت هایی که نه مجوزی دارند و نه اعتباری، این است 
که شما نمی دانید که قرار است با چه کسانی بازی کنید. 
گاهی حتی امکان دارد اسیر بدافزارها و ویروس هایی 
شوید که منجر به افشای اطلاعات شخصی و مالی 
شما می شوند و چه بسا که بتوانند با استفاده از رمز دوم 

حسابتان اقدام به برداشت تمام موجودی شما کنند.
 سلبریتی ها 

درباره ثروت قماریشان راست می گویند؟
واقعیت چنین بازی هایی که به کاربران وعده 
ثروتمندشدن می دهند، سرابی بیش نیست. حقیقت 
این است که »شاخ های اینستاگرام« که به  طور 
شبانه روزی به تبلیغ این سایت ها می پردازند از طریق 
بازی کردن یا پیش بینی فوتبال پولدار نشده اند، بلکه به 
صورت مدام از گردانندگان این سایت ها پول می گیرند 
تا برایشان تبلیغ کنند. در واقع فقط افراد معدودی 
هستند که می توانند از طریق بازی هایی مثل تخته 
نرد،پوکر و انفجار که در حال حاضر از محبوب ترین 
بازی های آنلاین هستند، پول دربیاورند. اغلب این 
افراد هم خودشان گردانندگان این سایت ها هستند 
که برای مرحله به مرحله این بازی ها از مشترکان پول 
می گیرند اما برنامه سایتشان را جوری تنظیم می کنند 
که تنها اکانت های مشخصی بتوانند به آخرین مرحله 
برسند و برنده جایزه های میلیونی شوند. با این حساب 
نه تنها شما با شرکت در چنین بازی هایی نمی توانید 
پولدار شوید، بلکه بخشی از سرمایه خود را هم از دست 

می دهید و جیبتان حسابی خالی می شود.
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کاهش معامات مسکن

جدیدترین آمار وزارت راه در تهران حاکی از آن است که قیمت مسکن طی شهریورماه 
امسال نسبت به ماه پیش از آن ۹.۳ درصد افزایش یافته است. براساس آمار رسمی در 

شهریورماه امسال متوسط قیمت مسکن در مناطق 22گانه تهران 8 میلیون و 122 هزار تومان 
بود که در مقایسه با ماه پیش از آن )مرداد 97( بالغ بر 9.3 درصد افزایش یافته است. همچنین تعداد 

مبایعه نامه های ثبت  شده در شهریور امسال نسبت به مرداد نیز کاهش یافته است. در شهریورماه 8962 فقره 
مبایعه نامه ثبت شده که نسبت به ماه پیش از آن یعنی مرداد با 11154 فقره حدود 19.6 درصد کاهش یافته است.

از حقوق بگیران بسته جبرانی دریافت می کنند

محمدباقر نوبخت رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: قرار است برای جبران قدرت 
خرید به ۶میلیون و ۹۰۰هزار حقوق بگیر بسته جبرانی داده شود.   این 2 بسته بعد از سفر 
رئیس جمهوری بررسی می شود و هروقت به  تصویب نهایی برسد، اجرا خواهد شد و یکی از این 

بسته  ها، بسته جبرانی برای حقوق بگیران است.
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میلیون نفر 

آیامطابقادعایسلبریتیهاوشاخهایمجازی،گیمهایآنلاینپولدارتانمیکند؟

جست وجوی کاخ رؤیاها با قمار و بازی آنلاین!

8
داود عبدالهی فرد، رئیس اتحادیه سمساران و امانت فروشان می گوید که وضعیت مالی و قدرت خرید مردم در سال دخلوخرج

جاری به حدی کاهش داشته که الان ترجیح می دهند هر طوری شده با جنس قدیمی و حتی معیوب خود بسازند، 
زیرا توانایی خرید کالای نو را ندارند. عبدالهی فرد در این باره گفته است: »با توجه به اختلاف قیمت کالای نو و دست 
دوم که هر روز بیشتر می شود مردم دیگر به سختی وسایل خود را تعویض یا تبدیل به احسن می کنند و میزان خرید 
و فروش در صنف ما به حداقل رسیده است. هر چند الان تصور این است که با افزایش قیمت ها افرادی که خواهان 

کالای دست دوم هستند بیشتر می شوند اما الان جنسی در بازار نیست که بخواهیم آن را به مشتری ارایه دهیم.«

جنس دست دوم 
در بازار نیست

شروع صفحه آرایی
مدیر مسئولسردبیرمعاون سر دبیردبیر سرویسصفحه  آرا: ؟؟؟00 / 15

اتمام صفحه آرایی
16 / 00

شروع صفحه آرایی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرایی:  ؟؟ / ؟؟

اشیایبزرگیاسنگینوهمچنین
و ظروفشیشهای،ظروفچینی
ظروف و شکستنی اشیای سایر
حاویموادخوراکیوشیمیاییرا
درقفسههایپایینکابینتوکمد

قراردهید.

 شما همچنان با امید به بازی خود ادامه می دهید، 
اما در کمال تعجب می بینید که از یک مرحله 

بالاتر نمی روید. بعد از مدتی با این واقعیت تلخ 
مواجه می شوید که هفته ها و شاید ماه هاست 
زندگی خود را تعطیل کرده اید و پای گوشی 

نشسته اید و کلی هم پول از جیب تان رفته اما 
چیزی کاسب نشده اید


